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Perforelieurs  à anneaux  plastique  & accessoires,  Fellowes 15792

535326153261100noir36 - 508,0 mm

5354451
5353258

54451
53258

100
100

argent
blanc

36 - 50
  

8 mm
535321853218100noir1 - 35

5354450
5353215

54450
53215

100
100

argent
blanc

1 - 35
  

6,0 mm
535327753277100noir101 - 130

5354454
5353274

54454
53274

100
100

argent
blanc

101 - 130
  

14 mm
535327353273100noir81 - 100

5354453
5353270

54453
53270

100
100

argent
blanc

81 - 100
  

12 mm
535326553265100noir51 - 80

5353282
5353262

5327901
53262

100
100

argent
blanc

51 - 80
  

10 mm

CodeNuméro  de
fabricant

Condi-
tionné

CouleurCapacité  de feuilles
(80 g/m2)

Diamètre

Spirale

Spirale
• format A4 • 34 anneaux • pas: 3:1 • vendu uniquement au conditionnement


